证券代码：300511          证券简称：雪榕生物         公告编号：2017-033

上海雪榕生物科技股份有限公司

关于泰国合资子公司完成设立登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

2017 年 1 月 21 日，上海雪榕生物科技股份有限公司（以下简称“公司”）

召开了公司第二届董事会第二十二次会议，会议审议通过了《关于与泰国泰纳裕

有限公司签订合资合同的议案》。具体内容详见中国证券监督管理委员会指定的

创业板信息披露网站刊登的公司公告。

公司在泰国设立的合资控股子公司雪榕生物科技（泰国）有限公司（中文翻

译名）已于近日办理完成了设立登记并取得了营业执照（或其他有效证件），具

体内容如下：

公司名称：雪榕生物科技（泰国）有限公司（中文翻译名）

注册编号：0105560088659

设立地址：泰国曼谷

注册资金：陆亿泰铢

成立日期：2017 年 5 月 31 日

经营范围：食用菌产品的研究开发、技术咨询、技术服务，食用菌种植、 加

工（分包装）、深加工、销售、进出口。

特此公告。

上海雪榕生物科技股份有限公司

董事会

2017 年 6 月 2 日